
≪訪問介護相当サービス≫ 15事業所

事　　業　　所　　名 所　　　在　　　地 電 話 番 号 ＦＡＸ

　よろこび射水緑ケアセンター 　射水市緑町４－１２ 83-0511 83-0512

　こかげ訪問介護ステーション 　射水市作道302 50-8953 50-8954

　ニチイケアセンター新湊 　射水市朴木２－２－１０５ 82-1210 82-6560

　訪問介護センターかどや（休止中） 　射水市新片町五丁目25 86-2048 86-2580

　訪問ケアステーションなでしこ 　射水市草岡町二丁目10－４ 86-3350 86-3333

　大江苑ヘルパーステーション 　射水市大江３３３－１ 55-8888 55-5885

　ヘルパーステーションほのぼの小杉 　射水市三ケ錦町４０３３ 55-8112 55-8113

　ニチイケアセンターいみず 　射水市二口３１５９－２ 52-7762 52-7763

　射水市大門在宅介護支援センター　訪問介護 　射水市中村20 52-7300 52-6800

　ヘルパーステーション愛のて 　射水市かもめ台８０ 50-9779 73-6679

　富綜ヘルパーステーション 　高岡市石瀬８３０－１ 32-1575 32-1576

　ケアサービスあかり 　高岡市伏木古府元町１－２３ 050-8883-6376 050-8883-6377

　ヘルパーステーションまもる 　高岡市大野１７２番１　サンヴィラ大野 090-8266-7861 050-3142-3040

　ヘルパーステーションいちごいちえ 　高岡市問屋町２１１ 73-2261 73-2269

　在宅介護あおい 　富山市下奥井１丁目４番２号 076-482-4917 076-482-4918

≪通所型サービスＡ≫ 18事業所

事　　業　　所　　名 所　　　在　　　地 電 話 番 号 ＦＡＸ 利用定員

　七美ことぶき苑 デイサービスセンター 　射水市七美８９１ 86-4173 86-4155 3

　海王デイサービス 　射水市海王町２５ 83-7111 83-7122 10

　片口デイサービスわが家 　射水市片口８２８ 86-6686 86-6684 15

　福祉プラザ七美デイサービスセンター 　射水市七美８７９－１ 86-4547 86-5454 10

　大江苑デイサービスセンター 　射水市大江３３３－１ 55-8887 55-5885 24

　デイサービス雅　小杉 　射水市戸破1677-1 57-8873 57-8874 4

　太閤の杜デイサービスセンター 　射水市中太閤山１８丁目１－２ 56-8730 56-8231 2

　エスポワールこすぎデイサービスセンター 　射水市池多８２２ 56-0871 56-9329 5

　こぶし園 デイサービスセンター 　射水市中村２０ 52-4700 52-6800 3

　サープレィ足洗温泉デイサービスセンター 　射水市足洗新町一丁目５番地 30-8826 30-3625 10

　ケアサポート・まき　北代 　富山市北代４３３１－４ 076-434-8066 076-434-8067 5

* デイサービス　ふぁみりー南町 　富山市四方２１２－３ 076-435-5325 076-435-5326 10

　とやま型デイサービス大きな手小さな手 　富山市蓮町二丁目９－８ 076-471-5223 076-471-5223 11

　アルプス介護予防センター姫野 　高岡市姫野５０６ 73-2666 73-2666 30

　富綜ケアセンターいわせの 　高岡市石瀬８３０－１ 21-3302 21-3331 15

　デイサービスいちごいちえ 　高岡市問屋町２１１ 　73-2261 　73-2269 19

　樹楽　高岡 　高岡市明野町6－1 54-0732 54-0734 8

　デイサービス清水館つどい 　高岡市清水町3丁目3－58 50-8251 50-8254 45

*は本体事業所のみ記載（その他サテライト事業所有り）しています。

○訪問型サービス

　ホームヘルパーなどが家庭を訪問し、入浴や掃除、調理などの身体介護や家事援助をします。
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　見守り程度の支援が必要など支援の程度が比較的軽度な人に対し、食事、入浴など日常生活上の支援やレクリエー
ションなどを日帰りで行います。
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≪通所介護相当サービス≫ 40事業所

事　　業　　所　　名 所　　　在　　　地 電 話 番 号 ＦＡＸ 利用定員

　射水万葉苑 デイサービスセンター 　射水市朴木２１１－１ 82-8288 82-5088 35

　デイサービスセンター りらいあんす 　射水市寺塚原１８８ 83-7200 83-7204 30

　リハビリ特化型デイサービスセンター　りらいあんす 　射水市寺塚原188番地 83-7200 83-7204 20

　ぶどうの木 デイサービス 　射水市桜町１９－３ 82-1808 82-5155 45

　デイサービス癒さぁ 　射水市本町一丁目１３－１ 73-8155 53-5690 60

　ぶどうの木桜町デイサービス（休止中） 　射水市桜町１８－１５ 84-2122 84-2555 35

　イヤサー新湊 　射水市放生津町９-２４-１０７ 84-2183 84-2183 18

　イエトカフェ　二の丸 　射水市二の丸町１－２ 53-5333 53-5333 10

　七美ことぶき苑 デイサービスセンター 　射水市七美８９１ 86-4173 86-4155 42

　海王デイサービス 　射水市海王町２５ 83-7111 83-7122 50

　いちにのさんぽ デイサービス 　射水市本江後新１０２ 86-0685 86-5685 10

　いちにのさんぽ練合（休止中） 　射水市海老江練合５７０ 86-8655 86-8658 10

　福祉プラザ七美デイサービスセンター 　射水市七美８７９－１ 86-4547 86-5454 30

　デイサービス雅　小杉 　射水市戸破1677-1 57-8873 57-8874 18

　デイサービスわしづか 　射水市鷲塚５５８ 55-2083 55-2082 10

　大江苑デイサービスセンター 　射水市大江３３３－１ 55-8887 55-5885 65

　Re-have 　射水市太閤山7丁目108 50-9072 50-9022 30

　太閤の杜デイサービスセンター 　射水市中太閤山１８丁目１－２ 56-8730 56-8231 50

　エスポワールこすぎデイサービスセンター 　射水市池多８２２ 56-0871 56-9329 50

　ニチイケアセンターいみず 　射水市二口３１５９－２ 52-7762 52-7763 35

　いみずの里デイサービス 　射水市赤井７７－１ 73-2603 73-2615 18

　こぶし園 デイサービスセンター 　射水市中村２０ 52-4700 52-6800 40

　すずらん デイサービスセンター 　射水市大島北野３３ 52-7520 52-7785 40

　サープレィ足洗温泉デイサービスセンター 　射水市足洗新町一丁目５番地 30-8826 30-3625 10

　デイサービス愛のて 　射水市かもめ台９７ 50-9152 73-6679 30

　ロコモ予防貯筋デイかがやき 　富山市つばめ野一丁目５３番地 076-435-5755 076-435-5756 30

* デイサービス　ふぁみりー南町 　富山市四方２１２－３ 076-435-5325 076-435-5326 20

　老人デイサービスセンターくれは苑 　富山市中老田８４５ 076-436-7816 076-436-7848 35

　とやま型デイサービス大きな手小さな手 　富山市蓮町二丁目９－８ 076-471-5223 076-471-5223 11

　ケアサポート・まき　北代 　富山市北代４３３１－４ 076-434-8066 076-434-8067 5

　樹楽　高岡 　高岡市明野町6－1 54-0732 54-0734 25

　二上万葉苑デイサービスセンター 　高岡市二上町１００４ 25-0808 29-0111 50

　富綜ケアセンターいわせの 　高岡市石瀬８３０－１ 21-3302 21-3331 15

　アルプス介護予防センター姫野 　高岡市姫野５０６ 73-2666 73-2666 30

　赤れんが 　高岡市放生津８－１ 50-8588 50-8577 10

　リハビリ・デイサービスたかおか 　高岡市横田本町８－１０ 73-2891 73-2892 18

　はなれの家 　高岡市放生津８－６ 50-9164 50-9163 10

　機能訓練専門デイサービス きたえるーむ高岡野村 　高岡市野村１３５７－３ 95-5200 95-5201 20

　デイサービスいちごいちえ 　高岡市問屋町２１１ 73-2261 73-2269 19

　デイサービス清水館つどい 　高岡市清水町3丁目3－58 50-8251 50-8254 45

○通所型サービス

　食事、入浴など日常生活上の支援や日常動作訓練、レクリエーションなどを日帰りで行います。

*は本体事業所のみ記載（その他サテライト事業所有り）しています。
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